
GRAFIK DOWOZU OSÓB 

DO LOKALI WYBORCZYCH W 

WYBORACH  

W DNIU 15 października 2023 r.* 

 

Przyjazd 
Miejscowość 

Odjazd 

 I przejazd  

08:00 Kowalice (obok tablicy ogłoszeń) 08:05 

08:20 Czerna (LOKAL WYBORCZY NR 7 świetlica wiejska) 08:40 

08:55 Kowalice (odwiezienie wyborców) 09:00 

09:10 Klików (przystanek autobusowy) 09:15 

09:30 Czerna (LOKAL WYBORCZY NR 7 świetlica wiejska) 09:50 

10:05 Klików (odwiezienie wyborców) 10:10 

10:20 Osiedle Czyżówek (obok sklepu) (w razie potrzeby będą 

dodatkowe kursy) 

10:25 

10:30 Czyżówek (LOKAL WYBORCZY NR 4 świetlica wiejska)  11:00 

11:05 Osiedle Czyżówek (odwiezienie wyborców) 11:10 

11:30 Janów (przystanek autobusowy) 11:35 

11:40 Jankowa Żag (LOKAL WYBORCZY NR 8 świetlica wiejska) 12:00 

12:05 Janów (odwiezienie wyborców) 12:10 

12:25 Żaganiec (obok tablicy ogłoszeń) 12:30 

12:40 Wilkowisko (obok tablicy ogłoszeń) 12:45 

12:55 Szczepanów (LOKAL WYBORCZY NR 6 świetlica wiejska) 13:15 

13:20 Wilkowisko (odwiezienie wyborców) 13:25 

13:35 Żaganiec (odwiezienie wyborców) 13:40 



 II przejazd  

14:00 Kowalice (obok tablicy ogłoszeń) 14:05 

14:20 Czerna (LOKAL WYBORCZY NR 7 świetlica wiejska) 14:40 

14:55 Kowalice (odwiezienie wyborców) 15:00 

15:10 
Klików (przystanek autobusowy) 15:15 

15:30 Czerna (LOKAL WYBORCZY NR 7 świetlica wiejska) 15:50 

16:05 Klików (odwiezienie wyborców) 16:10 

16:20 Osiedle Czyżówek (obok sklepu) (w razie potrzeby będą 

dodatkowe kursy) 

16:25 

16:30 Czyżówek (LOKAL WYBORCZY NR 4 świetlica wiejska) 17:00 

17:05 Osiedle Czyżówek (odwiezienie wyborców) 17:10 

17:30 
Janów (przystanek autobusowy) 17:35 

17:40 Jankowa Żag (LOKAL WYBORCZY NR 8 świetlica wiejska) 18:00 

18:05 Janów (odwiezienie wyborców) 18:10 

18:25 
Żaganiec (obok tablicy ogłoszeń) 18:30 

18:40 
Wilkowisko (obok tablicy ogłoszeń) 18:45 

18:55 Szczepanów (LOKAL WYBORCZY NR 6 świetlica wiejska) 19:15 

19:20 Wilkowisko (odwiezienie wyborców) 19:25 

19:35 Żaganiec (odwiezienie wyborców) 19:40 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Transport będzie wykonywany busem 8-osobowym, w razie konieczności będą dodatkowe 

kursy 


